Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 4555 /SYT-NV
V/v giao tổng hợp báo cáo công tác

an toàn, vệ sinh lao động trong

ngành y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 14  tháng  6  năm 2021

                    Kính gửi:

 - Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai;

 - Giám đốc các đơn vị y tế trực thuộc.

Căn cứ Quyết định 3079/2008/QĐ-BYT ngày 21/8/2008 của Bộ Y tế về

việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động hệ thống công tác bảo hộ lao động

trong các cơ sở y tế;

Để có số liệu báo cáo công tác an toàn, vệ sinh lao động trong ngành y tế

trên địa bàn tỉnh. Giám đốc Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Đồng Nai làm đầu mối, tổng hợp số liệu báo cáo công tác an toàn, vệ sinh lao

động các đơn vị trong Ngành y tế theo mẫu phụ lục Quyết định 3079/2008/QĐ-

BYT ngày 21/8/2008 của Bộ Y tế;

Thời gian báo cáo:

- Các đơn vị gửi báo cáo về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng

Nai:

+ Trước ngày 30 tháng 6 đối với báo cáo 6 tháng đầu năm.

+ Trước ngày 31 tháng 12 đối với báo cáo năm.

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai báo cáo Cục Quản lý

môi trường – Bộ Y tế và Sở Y tế:

+ Trước ngày 15 tháng 7 đối với báo cáo 6 tháng đầu năm;

+ Trước ngày 15 tháng 01 năm tiếp theo đối với báo cáo năm.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện báo cáo công tác an toàn, vệ sinh

lao động gửi về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Đồng Nai thời gửi file mềm

qua địa chỉ email: tranthaonguyen0408@gmail.com theo đúng thời gian và mẫu

báo cáo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ-SYT;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NV.

                          GIÁM ĐỐC

                        Phan Huy Anh Vũ

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2021-06-14T13:47:21+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!